Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Diretoria de Programas Interinstitucionais

EDITAL Nº 011/2023 – NEDDIJ IRATI/UNICENTRO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 010/2023 PARA ALTERAÇÃO DA MODALIDADE DE ENTREVISTA
PARA ONLINE

A Diretora de Programas Interinstitucionais da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, PROEC, da
Universidade Estadual do Centro-Oeste, Unicentro, no uso de suas atribuições, torna pública a
retificação do edital 010/2023 - NEDDIJ IRATI/UNICENTRO, que passa a vigorar conforme segue.

Art. 1º – Os candidatos abaixo relacionado(a)s tiveram inscrição deferida e estão convocados
para as entrevistas, que serão realizadas por google meet, nos seguintes dia e horários:

Modalidade Data da
entrevista Candidato(a) Horário da

entrevista
Profissional

Graduado(a) em
Psicologia /
Psicólogo(a)

23 de março
de 2023

GABRIEL ANDRADE 13h30

KATARINE BYCZKOVSKI LUY 14h

VICTOR HUGO DE QUADROS VENÂNCIO 14h30

§1º – O(a) candidato(a) deverá acessar a videochamada pelo link
https://meet.google.com/nqy-jcqo-ryn com 5 (cinco) minutos de antecedência, e aguardar o aceite
do gestor da reunião.
§2º – O(a) webcam/câmera deverá permanecer LIGADA e apontada para o(a) candidato(a)
durante a entrevista, sob pena de eliminação.
Art. 2º - Os(as) candidatos(as) que não têm seu nome relacionado acima tiveram sua inscrição
INDEFERIDA, em virtude da não postagem de documentos exigidos no Art. 8º do Edital nº
009/2023-NEDDIJ IRATI/UNICENTRO.

Guarapuava, 22 de março de 2023.

Letícia Faggion,
Diretora de Programas Interinstitucionais.

Port. nº 582/2020-GR/UNICENTRO

1

Dirprogi/Proec: lfaggion@unicentro.br – (42) 99103-0503 – (42) 3621-1305 - www3.unicentro.br/proec
Neddij Irati: neddij.irati@gmail.com - (42) 99144-7154 – (42) 3907-3152 - www3.unicentro.br/proec/neddijirati

mailto:lfaggion@unicentro.br
http://www3.unicentro.br/proec
mailto:neddij.irati@gmail.com
http://www.unicentro.br/proec/neddijguarapuava